
 

 
 

 
YES - Vi kan mødes fysisk til netværksmøder og workshops

Det er så fantastisk, at vi nu kan mødes fysisk, så er du og dine medarbejdere klar? Hos Erhvervsforum
er vi mere end klar til igen at hilse på alle jer skønne medlemmer.

Netværksmøde hos No8 på Ro´s Torv
Torsdag den 10. juni inviterer den familiedrevet tøjbutik No8 og Erhvervsforum til
medlemsnetværksmøde med morgenmad krydret med fortællingen om forretningsdrømme, der er omsat
til store sorte tal på bundlinjen med nødvendige bump på vejen. Tilmeld nedenfor.

Generalforsamling og debatmøde:
Mandag den 14. juni er vi klar til debatmøde med oplægsholder Le Gammeltoft, med efterfølgende
generalforsamling. Se program og tilmeld nedenfor.

Workshop - Når dine kunder er dine bedste sælgere
Den 9. juni, På denne workshop deler Karin Sloth ud af sin viden og stiller skarpt på de muligheder, vi
har som erhvervsdrivende for at optimere virksomhedens kommunikation. Hendes påstand er, at med
planlægning og en prioriteret indsats, kan man nå meget langt, uden at det koster spidsen af en jetjager.
Vi skal bare gå fra at tænke i den gamle AIDA kommunikationsmodel fra markedsføring til kundeloop’et
der løbende skal forstærkes. Læs mere og tilmeld herunder.

Netværk for iværksættere - tips til bogholderiet
Er du iværksætter og ønsker at netværke, udveksle erfaringer, sparre og opbygge gode relationer, er det
nu du skal tilmelde dig netværk for iværksættere. Den 2. juni skal du sætte kryds i kalenderen. Tilmeld
på banner nedenfor.

God læselyst og på snarligt gensyn.

TEAM ERHVERVSFORUM
 

https://erhvervsforum.biz/virksomhedsguide-i-roskilde/


Erhvervsforum: 238 nye virksomheder viser vi er (næsten) ude af
coronaens kløer
Selvom vi ikke kan sige, at vi er ude af coronaens kløer, så virker det næsten sådan, når man kigger ud over
Roskildes erhvervsliv. En god indikator på dette er de nyeste tal som Erhvervshus Sjælland har samlet ind fra
Danmarks Statistik i Maj 2021. Her kan man se, at vi har fået 238 nye virksomheder i første kvartal af 2021.
Vi har i Erhvervsforum gennem den seneste nedlukning oplevet en vilje hos virksomhederne til at kæmpe for at
gå styrket ind i sommeren og komme ud af krisetænkningen. Heldigvis er der også en velvilje hos
myndighederne, så det bliver mere overskueligt at komme igennem coronaens dønninger. Læs hele artiklen her:
238 nye virksomheder i Roskilde Kommune
 

Tilmeld medlemsnetværksmøde
Medlemsnetværksmøde hos No8

 

TILMELD WORKSHOP HER:
Når dine kunder er dine bedste sælgere
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TILMELD DEBATMØDE OG GENERALFORSAMLING
Generalforsamling og debatmøde 2021

 

 

GODIS GRØNT
Du kan betragte Godis Grønt, som en kæmpe
køkkenhave, hvor de dyrker over 100 sorters
grøntsager og bær. Godis Grønt dyrker efter
økologiske, samt regenerative principper, dvs. at
jorden skal blive mere frugtbar af, at der arbejdes
med den, ikke omvendt. Det giver nogle
højkvalitetsgrøntsager som nydes af lokale familier
samt nogle udvalgte restauranter bl.a. Noma i
København.
Udover grøntsagsdyrkning arrangerer Godis Grønt
mad-events som teambuilding og en ugentlig
pizza-aften om sommeren. Velbekomme!

Kontaktoplysninger:
Fredrik Sahlin og Christina Viuff Sand
Tlf.: 5267 0008 email: godisgront@gmail.com
webside: godisgrønt.dk
Godis Grønt på FB, Godis Grønt på IG
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Til vores medlemmer i oplevelsesøkonomien,
der nu får en ny mulighed for hjælp.

De generelle hjælpepakker ophører pr. 1. juli 2021 og erstattes med kommende sommer- og
erhvervspakke. Anbefalingen skal ses i lyset af, at genåbningen af samfundet er
godt i gang, vaccinerne er ved at blive rullet ud, og der sker en gradvis normalisering af den økonomiske
aktivitet. Læs mere her: Rammeaftale om udfasning.
 
 

Funding findes hvor kapital haves
Iværksætterdanmark og co. præsenterer: Rejs kapital til iværksætterrejsen. Fagligt kompetenceforløb. Afholdes
online mellem 10/6 og 1/7.
Det kan være nødvendigt at søge finansiering, hvad enten du er ved at starte op eller skal (videre)udvikle din
forretning. På dette forløb får du indsigt i, hvordan og hvornår du bør rejse kapital til din forretning. Forløbet er for
alle danske iværksættere, som har brug for ekstern finansiering til opstart, drift eller udvikling, og som enten
stadig er på idé-stadiet, eller hvis virksomheder er stiftet efter d. 30/8/2016. CVR-nummer er altså ikke et krav.
Det er, bortset fra din tid og entusiasme, helt gratis at deltage. Forløbet afholdes af Liva Consult, som er en
konsulentvirksomhed, der er specialiseret i at rådgive iværksættere om funding og fundraising. Igennem de
seneste 10 år har de rådgivet mere end 500 iværksættere omkring finansiering.
TILMELD OG LÆS MERE
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https://erhvervsforum.biz/event/lyset-for-enden-af-tunnelen-workaway/
https://erhvervsforum.biz/event/webinar-tips-fra-neuromarketing/
https://erhvervsforum.biz/event/workshop-betalt-annoncering-paa-facebook-instagram/
https://erhvervsforum.biz/event/brandvaesenet-bag-porten/


 

 

 

 

 
 

https://erhvervsforum.biz/event/brandsyn-og-beredskabsplaner-temaworkshop/
https://erhvervsforum.biz/event/some-for-ivaerksaettere-kom-godt-i-gang/
https://erhvervsforum.biz/event/ivaerksaetternetvaerk-juni/


 
 

 

 
 

 
Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygn. F.
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.biz

 
Tlf.: 7020 7680
Mandag-fredag: 9.00-15.00

info@erhvervsforum.biz
 

 

 
Afmeld Nyhedsbrev
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